
Místní protidrogoví koordinátoři a pracovníci podílející se na realizaci protidrogové politiky na obcích III. stupně Jihomoravského kraje 

 
 

Obec/úřad Jméno Úvazek 
Zařazení ve struktuře 

obecního úřadu – 
odbor 

Adresa telefon e-mail 

MěÚ Blansko Mgr. Milan Daněk Není stanoven kurátor pro mládež 
Náměstí Republiky 1 
678 01  Blansko 

516 775 227 danek@blansko.cz 

Magistrát města 
Brna 

Mgr. Monika Fanfrlová 1,0 sociální péče 
Malinovského nám. 624/3 
601 67  Brno 

542 173 171 Fanfrlova.monika@brno.cz 

MěÚ Boskovice 
Bc.et Bc. Aura Kučerová 

Není stanoven 
kurátor pro mládež  Náměstí 9. května 

680 18 Boskovice 

516 488 758 
aura.kucerova@boskovice.cz 
 

René Kvapil kurátor pro mládež 516 488 776 rene.kvapil@boskovice.cz 

MěÚ Břeclav Ing. Jana Matušinová Není stanoven 
sociálních věcí (vedoucí 
odboru) 

Nám. TGM 3 
690 81 Břeclav 

519 311 411 
 

Jana.Matusinova@breclav.eu 

MěÚ Bučovice Mgr. Andrea Kovářová Není stanoven tajemnice úřadu 
Jiráskova 502 
685 01 Bučovice 

517 324 499 kovarova@bucovice.cz 

MěÚ Hodonín Mgr. Alžběta Vrbičková, DiS. Není stanoven sociálních věcí a školství 
Národní třída 25 
 695 35 Hodonín 

518 316 466 
724 530 239 

Vrbickova.alzbeta@muhodonin.cz 

MěÚ Hustopeče u 
Brna 

Pavel Furch, DiS. 0,05 sociální 
Dukelské nám. 2  
693 17 Hustopeče u B. 

519 441 021 furch@hustopece.cz 

MěÚ Ivančice Mgr. Zdeněk Geyer Není stanoven 
sociálních věcí - kurátor 
pro mládež 

Palackého nám. 11 
664 91 Ivančice 546 419 489 geyer@muiv.cz 

MěÚ Kuřim Mgr. Radim Novák, DiS.  0,1 sociálních věcí a prevence 
Jungmannova 968 
664 34 Kuřim 

541 422 329 
725 111 395 

novak@kurim.cz 
 

MěÚ Kyjov Mgr. Jaroslav Řihánek, MBA Není stanoven 
sociálních věcí (vedoucí 

odboru) 

Masarykovo nám. 30 

697 01 Kyjov 

518 697 488 

724 009 918 
j.rihanek@mukyjov.cz 

MěÚ Mikulov 
Bc. Romana Michlovská 

Není stanoven sociálních věcí 
Náměstí 1 
692 20 Mikulov 

519 444 537 michlovska@mikulov.cz 

Mgr. Sabina Dvořáková, DiS. 519 444 529 dvorakova@mikulov.cz 

MěÚ Moravský 
Krumlov 

Lenka Benáková Není stanoven 
školství a kultury 
prevence kriminality 

Klášterní nám. 125 
672 11  M. Krumlov 

515 300 729 
602 382 713 

benakoval@mkrumlov.cz 

MěÚ Pohořelice Bc. Jana Holá Není stanoven sociální a zdravotní 
Vídeňská 699 
691 23 Pohořelice 

519 301 354 jana.hola@pohorelice.cz 

MěÚ Rosice Mgr. Miroslav Novotný Není stanoven Sociální 
Palackého nám. 13   
665 01 Rosice 

546 492 135 novotny@mesto.rosice.cz 

MěÚ Slavkov u Brna Mgr. Denisa Mrázová Není stanoven 
 
sociálních věcí 

Palackého nám. 260  
684 01 Slavkov u Brna 

544 121 151 denisa.mrazova@meuslavkov.cz 

MěÚ Šlapanice Bc. Veronika Freyová 0,1 sociálních věcí 
pracoviště Opuštěná 9/2  
656 70 Brno 

533 304 647 freyova@slapanice.cz 

MěÚ Tišnov Mgr. Michal Kudláček, DiS. Není stanoven 
sociálních věcí (vedoucí 
odboru) 

nám. Míru 111 
666 19 Tišnov 

 
549 439 721 

michal.kudlacek@tisnov.cz 

MěÚ Veselí  
nad Moravou 

Jana Chalabalová Není stanoven 
sociálních věcí 
a zdravotnictví (vedoucí 
odboru) 

Tř. Masarykova 119 
698 13 Veselí n/Mor. 518 670 222 

chalabalova@veseli-nad-
moravou.cz 

MěÚ Vyškov Ing. Jana Martínková Není stanoven 
školství, kultury a sportu 
 

Masarykovo nám. 108/1 
682 01 Vyškov 

517 301 570 i.martinkova@meuvyskov.cz 

MěÚ Znojmo Mgr. Natálie Šikulová, DiS. Není stanoven 
sociálních věcí 
a zdravotnictví 

nám. Armády 1213/8 
669 02 Znojmo 

515 216 457 
 

natalie.sikulova@muznojmo.cz 

MěÚ Židlochovice Není uveden  

 

mailto:natalie.sikulova@muznojmo.cz

